
２０２１年１月吉日 

 受験生・同保護者 様 

関東学園大学附属高等学校 

校  長   吉 田 明 稔 

                                  （ 公 印 省 略 ） 

 

入学試験の感染症等に関する注意事項 
 

 酷寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

いよいよ、受験も本番を迎える時期になりました。受験を控えている生徒、保護者、関係者の皆様

にとっては、試験当日の体調などもご心配のことと存じます。 

 さて、試験当日、新型コロナウイルス感染症に感染している又は感染が疑われる受験生、学校保健安

全法第１９条で出席の停止の扱いが定められている感染症（インフルエンザ等）に感染し治癒していな

い受験生、発熱（３７．５℃以上）や風邪症状の受験生は、他の受験生や監督者等への感染の恐れがあ

りますので、受験をお控えください。また、試験当日の会場入口での検温において、発熱（３７．５℃

以上）のあった場合は受験をご遠慮いただきます。 

 本校では、以下の通り再受験日を設定してありますので、十分休息を取り、一日も早く回復するよう

心掛けていただきたいと思います。 

 

記 

 

１ 第２回推薦入試 

   １月３０日（土）第２回一般推薦入試を受験できなかった場合 

      ２月１３日（土）に特別受験日を設定いたします。詳細は２月３日（水）以降、本校より

中学校を通してご連絡いたします。なお、再受験の受験料は不要です。 

 

２ 第２回併願入試 

   １月３０日（土）第２回併願入試を受験できなかった場合 

      ２月１３日（土）に特別受験日を設定いたします。詳細は２月３日（水）以降、本校より

中学校を通してご連絡いたします。なお、再受験の受験料は不要です。 

 

以上 

 

担当：教務主任 熊谷 泰一 
Tel  0276-74-1213（代） 

 


